Zutaten fur: 1 Rezept

250
250
100

2

1
1/2
250
125
125

Anleitung:

G amm
G amm
G amm

Pack.
Teel
Granm
Granm
Granm

Coconut - Oatmeal Cookies

Butter

Br auner Zucker

Wei Ber Zucker

Ei er

Vani | | ezucker

Sal z

Mehl

Haf er f | ocken

Kokosr aspel n

Je 1 TL Natron und Backpul ver

Butter und Zuckersorten schaum g ridhren, Eier einzeln gut

unterr ihren. Trockene Zutaten m schen und untermn schen. Teig in
teel of f el groBen Porti onen auf gefettetes Backbl ech setzen und be
180 Grad etwa 12 M nuten backen.

Qudle:

*RK*

25.02. 2004 von Konrad Hei znmann



